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CHAMPIONNAT DES CLUBS PROMOTION
DIVISIONS REGIONALES 2016-2017
 BULLETIN D’INSCRIPTION

CLUB :   ………………………………………..

Contact du club

· Nom
: ………………………………
· Tél
: ………………………………
· Email
: ………………………………
Inscription de :     …… équipe(s) en division régionale 
Complétez autant de fois que nécessaire la liste par équipe de vos joueurs si cela est connu au moment de l'inscription:

Equipe : ……………….

	
	Nom
	Prénom
	N° de Licence

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


Bulletin à retourner avant le 7 novembre 2016 à :
Jean-Claude BONSIGNE
                                     


3 rue du Coteau
                                     


44700 ORVAULT
ou par messagerie à               jeanclaude.bse@gmail.com












[image: image1.png]
[image: image2.jpg]


                               Jean-Claude BONSIGNE, 3 rue du Coteau – 44700 Nantes
Tél : 06.81.06.95.68 -–  jeanclaude.bse@gmail.com
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